
UCHWAŁA NR XVII/151/19
RADY GMINY POSTOMINO

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 
art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2019 rok:
1. zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 766 770 zł, z tego:

a.dochody bieżące zmniejsz się o kwotę 85 998 zł,

b.dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 680 772 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 931 855 zł, z tego:

a.wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 931 855 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3.

3. zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 165 085 zł, z tego:

a.przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zmniejsza się o kwotę 165 085 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2019 rok wyniesie:

Dochody ogółem: 67 229 493,08 zł, w tym:

1. dochody bieżące 52 598 970,08 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 11 120 382,08 zł

2. dochody majątkowe 14 630 523 zł.

Wydatki ogółem: 64 541 151,08 zł, w tym:

1. wydatki bieżące 44 165 715,08 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 11 120 382,08 zł

2. wydatki majątkowe 20 375 436 zł.

Przychody ogółem: 6 692 287,00 zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7016



1. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 692 287 zł.

Rozchody ogółem: 9 380 629,00 zł, w tym:

1. spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 355 544 zł,
2. wykup innych papierów wartościowych 6 860 000 zł,
3. pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 165 085,00 zł.
§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na realizację 

zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5.
§ 4. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 2 688 342 zł.
2. Ustala się przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu w kwocie 2 688 342 zł na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań.
§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 3 000 000 zł z tytułu kredytów i pożyczek na:
1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 3 000 000 zł.
§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 5 do wysokości kwot 

w nim określonych.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Daniel Pakos

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7016



151

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7016



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7016



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVII/151/19
Rady Gminy Postomino
z dnia 23.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500 780,13 -35 000,00 1 465 780,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 628 717,00 -35 000,00 593 717,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 553,00 -35 000,00 509 553,00

UG POSTOMINO 544 553,00 -35 000,00 509 553,00

600 Transport i łączność 5 644 472,00 -372 000,00 5 272 472,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 435 100,00 -372 000,00 5 063 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 842 400,00 -372 000,00 4 470 400,00

UG POSTOMINO 4 842 400,00 -372 000,00 4 470 400,00

630 Turystyka 522 782,00 -388 455,00 134 327,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 509 706,00 -388 455,00 121 251,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 677,00 -388 455,00 51 222,00

UG POSTOMINO 439 677,00 -388 455,00 51 222,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 846 808,00 -16 000,00 1 830 808,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 846 808,00 -16 000,00 1 830 808,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 208,00 -16 000,00 1 436 208,00

UG POSTOMINO 1 452 208,00 -16 000,00 1 436 208,00

710 Działalność usługowa 562 352,00 -93 400,00 468 952,00

71035 Cmentarze 355 352,00 -93 400,00 261 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 400,00 -93 400,00 90 000,00

UG POSTOMINO 183 400,00 -93 400,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 340 659,00 13 000,00 6 353 659,00

90095 Pozostała działalność 2 355 882,00 13 000,00 2 368 882,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 443,00 13 000,00 389 443,00

UG POSTOMINO 376 443,00 13 000,00 389 443,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 740 029,00 -40 000,00 1 700 029,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 333 565,00 -40 000,00 1 293 565,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 300,00 -40 000,00 28 300,00

UG POSTOMINO 68 300,00 -40 000,00 28 300,00

Razem: 65 473 006,08 -931 855,00 64 541 151,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7016



151

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7016



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7016



151  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7016



DOCHODY

900 969 000,00

Gospodarka odpadami 969 000,00

960 000,00

8 000,00

1 000,00

969 000,00

900 1 211 489,00

Gospodarka odpadami 1 211 489,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 063,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 065,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 500,00

17 384,00

2 478,00

1 000,00

1 083 620,00

2 379,00

cywilnej 
1 000,00

1 211 489,00

0640

0910

90002

90002

4010

WYDATKI

Paragraf

4300

4110

4120

4040

4100

151

Rady Gminy Postomino 
z dnia 23.12.2019r.

4210

Razem:

Razem:

Paragraf

0490

4440

4700

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7016


		2019-12-31T11:38:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




